
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

INTRODUÇÃO

II - DO OBJETO E DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

III - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

IV - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

V - DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DA PROPOST

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

VI - ABERTURA DOS ENVELOPES

VII - DA DOCUMENTAÇÃO DE CREDENCIAMENTO - ENVELOPE Nº 01

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

VIII - DO JULGAMENTO DO CREDENCIAMENTO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

IX - DA PROPOSTA DE PREÇOS - ENVELOPE Nº 02

X - DO JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XI - DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO - ENVELOPE Nº O3

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XII - DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XIII - DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XIV - DA HOMOLOGAÇÃO E DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

XV - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃ

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XVI - DAS PENALIDADES ADMINISTRATIVAS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XVII - DA ALTERAÇÃO DOS PREÇOS

XVIII - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XIX - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

XX- LOCAL E HORÁRIO PARA INFORMAÇÕES

XXI - DISPOSIÇÕES FINAIS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO II - CREDENCIAMENTO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTOS DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VI - DECLARAÇÃO I

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIII, ART. 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VIII - MINUTA DO CONTRATO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IX - COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO X - TERMO DE REFERENCIA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000046/2019

Abertura: 09/07/2019   12:30

002949

Expedição: 24/06/2019

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

